
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č.j.: 2282/13 V Praze dne 24. září 2013 

DODATEK Č.3 PROGRAMU

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná ve středu 25. září 2013 v 09:00 hod. 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 

B. K projednání s rozpravou:

23. Odůvodnění  významné  veřejné  zakázky 
„Zajištění  provozu  systému  pro  zpracování 
nepojistných sociálních dávek a dávek z oblasti 
státní politiky zaměstnanosti“
č.j. 1065/13
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí

Předseda vlády
Ing. Jiří Rusnok, v. r.

Za správnost:  Ing. Zdeněk Med

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

1


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č.j.: 2282/13
	V Praze dne 24. září 2013
	DODATEK Č.3 PROGRAMU
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


